
Konferencijos moderatorė Doc. dr. Eglė Šeduikytė  - Korienė

Festivalio organizatorius 
Koncertinė įstaiga Šiaulių valstybinis 
kamerinis choras „Polifonija“ 

Rėmėjai:
LR kultūros ministerija 
Šiaulių miesto savivaldybė 
Pakruojo r. savivaldybė 
Europos chorų asociacija 

Informaciniai partneriai:
Žurnalas  „Muzikos barai“ 
Šiaulių turizmo informacijos centras

Partneriai:
Šiaulių m. savivaldybės švietimo centras
Radviliškio r. savivaldybės švietimo  
ir sporto paslaugų centras
Goethe‘s institutas Lietuvoje 
Lietuvos muzikų sąjunga 
Vaistinė „Valerijonas

Skirta Vilniaus miesto 700 metų jubiliejui 

PROGRAMA

09.00 – 10.00 Registracija, kava

10.00 – 11.00

Nusipelnęs Ukrainos meno veikėjas, Chmelnyckio savivaldybės 
akademinio kamerinio choro meno vadovas ir vyr. dirigentas 
doc. Ihor Cmur (Ukraina)
Ukrainos bažnytinė muzika: meno istorijos kontekstas
Vertimas iš ukrainiečių kalbos į anglų kalbą.

11.00 – 11.30

Šiaulių valstybinio kamerinis choro „Polifonija“ meno vadovas ir 
vyr. dirigentas dr. Linas Balandis 
Leonido Abario liturginė kūryba chorui
Vertimas iš lietuvių kalbos į anglų kalbą.

11.30 – 12.00

Doc. dr. Laima Budzinauskienė
Istoriniai pasakojimai ir lokalios istorijos: Vilniaus katedros 
kapelos atvejis
Vertimas iš lietuvių kalbos į anglų kalbą.

12.00 – 12.30

Vilniaus Kalvarijų Šv. Kryžiaus Atradimo bažnyčios vargonininkė 
ir choro vadovė Dovilė Savickaitė 
Muzikinis bendruomenės ugdymas Vilniaus Šv. Kryžiaus 
Atradimo (Kalvarijų) bažnyčioje
Vertimas iš lietuvių kalbos į anglų kalbą.

12.30 – 13.30 Pietų pertrauka

13.30 – 14.00  

Vargonininkas, pianistas, klavesinininkas dr. Giampaolo Di Rosa 
(Italija) 
Vargonų improvizacijos procesas per garsų sąveiką
Vertimas iš anglų kalbos į lietuvių kalbą.

14.00 – 14.30

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos profesorė, Religinės 
muzikos centro vadovė Šv.Kazimiero (jėzuitų) bažnyčios 
vargonininkė Renata Marcinkutė Lesieur
Sacrum incognitum. Neįvardinto sakralumo patirtis muzikoje
Vertimas iš lietuvių kalbos į anglų kalbą.

14.30 – 15.30
Rašytojas, žurnalistas Giedrius Drukteinis
Žydiškas aspektas muzikos versle
Vertimas iš lietuvių kalbos į anglų kalbą.

15.30 – 17.00

Meistriškumo pamoka
Tarptautinių konkursų laureatas Radviliškio muzikos mokyklos 
jaunių choras “Saulės vaikai”. 
Mokytoja ekspertė Inga Petrauskienė
Koncertmeisteris metodininkas Rytis Borusevičius.
Vertimas iš lietuvių kalbos į anglų kalbą.

RELIGINĖ MUZIKA: 
MENAS, MOKSLAS, PRAKTIKA

 

PAKRUOJO
RAJONO
SAVIVALDYBĖ

LIETUVOS
MUZIKŲ
SĄJUNGA

Šiaulių miesto savivaldybės
Švietimo centras

Organizatorius Rėmėjai: Partneriai:

Būtina registracija www.semiplius.lt
Konferencijos dalyvio mokestis 12,80 EUR
Daugiau info. dėl registracijos ir pažymėjimų 
El.p. regina.simulikiene@siauliai.lt

Daugiau informacijos 
El.p. edukacija@polifonija.lt  
Tel.nr. +370 615 42558
www.polifonija.lt


	Page 1

